
1 
 

Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 -pročišćeni tekst, 137/15 i 126/17), članka 28. i članak 39. 
stavak 1. točka 6. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19),  Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 
27. sjednici, održanoj 21. listopada 2019., donijela je  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o Izvješću o radu Župana Splitsko-dalmatinske 

županije za razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
 

 
          Članak 1.  
 
 Prihvaća se Izvješće o radu Župana Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje 
siječanj-lipanj 2019.  
   
 
                    Članak 2. 
 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA: 021-04/19-02/180 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 21. listopada 2019. 
 
                                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 
                                                                                                Petroslav Sapunar, prof., v.r. 
 
 
 
 

 

 
 


